西安市中心血站文件

市血站发〔2014〕7号

西安市中心血站关于

2013年工作人员年度考核结果的通知

各科室：

根据《西安市卫生局转发西安市人力资源和社会保障局关于做好我市事业单位工作人员2013年度考核工作的通知》（市卫便函〔2013〕235号）要求，我站严格按照市人事局《西安市事业单位工作人员考核实施办法》，顺利完成了2013年全站职工的年度考核工作，现将考核结果通知如下：

一、优秀19人

张国权、吴凤哲、鲁刚、贺晨、靳朝霞、沈春梅、陈利萍、吴大洲、王满妮、陈冬、杨静、薛斌利、颜永强、袁玉、                  孙振东、兰琳、杨凯、王依南、杨琛。

二、合格121人

吴霞、肖翀、王铁、田永刚、杨芳、李丹、张泳、肖进、马静、苏庆、卫长乐、杨允群、杨慨、牛晓东、肖利涛、张瑶蝉、张卫、斯景萍、李锦、黄卫华、刘清、穆云、高小珂、张建耕、薛帅、

魏琼、陈纲、惠峰、刘云云、曹丽、梁涛、李宁、周喜堂、刘勇、张春林、袁学、曹建槽、刘玉安、王红旗、石建平、刘永利、

方小蓉、陈永槟、王睿萍、柳钦元、姚曼君、郭虹、石峰、薛云菲、穆雪青、潘凡、田红、田川子、张楠、董瑜、王文、仝昕、王建平、王珺、樊敏、尚明、张鹤玲、赵英、吴春源、张崇民、李芸、

肖明、杨旻鑫、胡娟、段勇、杨青、于莉萍、房婕、蔡斌、蔡晓滨、王笑侠、章迪、刘冯欢、郭逸、景媛媛、景冰飞、曹晓莉、赵晓华、冯娜、彭鹏、刘建强、朱珠、李凤琴、黄蕾、权丽、严芳、郭康社、时宝红、熊鹰、雷庆、袁雯、蒋媛媛、刘延芳、王娜、刘孟黎、徐华、刘晟、齐珺、王小芳、王天菊、左琴琴、张雅莉、赵敏、廖征、宋春胜、李皓、刘娜、张波、裴静、潘志伟、洪丙炎、李晓玲、杨华、宋王洁、袁虹、李馨。
三、因见习期，只参加考核，不定等次2人

安淑娴、张议心。
四、其它情况

参加市卫生局组织考核4人：

李向华、叶世辉、杨延、张艳。

五、不参加考核2人

张斯晗、朱坚。

因事假累计超过3个月。

西安市中心血站
                                2014年1月21日

  西安市中心血站办公室                   2014年1月21日印发

— 2 —
— 3 —